
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2023 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz uchwały Rady 
Gminy Bieliny z dnia  21 grudnia 2022 r. Nr L/384/22 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok  
Wójt Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1.  

a) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

b) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C382E813-FC56-47FC-9DDD-27D013894111. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.93.2023 Załącznik nr 1

Data podjęcia 2023-08-16

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 211,78

75095 Pozostała działalność 211,78

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

211,78

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 456,00

85395 Pozostała działalność 5 456,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 456,00

Razem: 5 667,78

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C382E813-FC56-47FC-9DDD-27D013894111. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.93.2023 Załącznik nr 2

Data podjęcia 2023-08-16

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 211,78

75095 Pozostała działalność 211,78

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 177,01

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

34,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 456,00

85395 Pozostała działalność 5 456,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5 440,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00

Razem: 5 667,78

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C382E813-FC56-47FC-9DDD-27D013894111. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2023 WÓJTA GMINY BIELINY z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


